DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISENTANGLING THE
PHALLOCEROS HARPAGOS SPECIES COMPLEX (POECILIIDAE) de autoria de IGOR
CAVALCANTI DE ARAÚJO SOUTO-SANTOS, PAULO ANDREAS BUCKUP, JOSE
EDUARDO MEJIA DE LOAYZA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php